

Høring om deling av Viken

Innsendt	10.01.2022 20:29:52
ReferanseID	VIK200-1226051
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Sissel J. Klingvall	
Adresse	
Postnr/sted	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Ved å få bygd allerede innvilgede prosjekter som ishall og videregående skole ved gamle Fredrikstad verksted, og som vil komme barn og unge til gode og være med på å bidra til et bedre nærmiljø for beboerne i Fredrikstad. Viktig!

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Hva gjelder avgjørelser på viktige og nødvendige tiltak for nærmiljøet slik som videregående skole, bygg av idrettshall etc. har ennå ikke fått rettskraftig vedtak. Dette var vedtatt å skulle komme i gang før sammenslåingen av de tre fylkene. Det går alt for lang tid mellom vedtak om bygging og byggestart. Dette fordyrer prosjektet vesentlig.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg vil få mer identitet til fylket mitt. Mer nærhet og interesse for lokale tradisjoner og problemstillinger.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg vil føle en mindre tilknytning og nærhet til lokale tradisjoner, språk og historie. Det blir større avstand til fylkesadministrasjonen som igjen vil medføre dårligere tjenesteyting.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Et mindre fylke vil kunne bistå meg på en bedre måte. Det vil bli mer oversiktlig med mer omtale og saksbehandling for nære prosjekter. De midlene som Østfold får tildelt vil bli brukt på prosjekter som kommer Østfoldinnbyggerne til gode.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til